
Obóz Akro Camp 24   

REGULAMIN Turnus / 30.06 - 06.07.2024

1. Każdy uczestnik obozu zobowiązany jest do przestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

2. Każdy Uczestnik ma obowiązek: 

• dbać o higienę osobistą w tym pamiętać o dezynfekcji i myciu rąk (przez 
cały okres pobytu, po korzystaniu z toalety, przed każdym posiłkiem)! 

• brać udział we wszystkich zajęciach programowych o ile nie został 
zwolniony z tych zajęć przez wychowawcę lub lekarza 

• punktualnie stawiać się na zajęciach i aktywnie w nich uczestniczyć 
• dbać o czystość i porządek swojego najbliższego otoczenia (domku) 

oraz powierzone mienie 
• stosować się do wewnętrznych regulaminów zajęć prowadzonych przez 

wychowawców i instruktorów 
• stosować się do poleceń wychowawców, instruktorów, kierownika 
• mieć szacunek do kolegów, wychowawców, innych osób starszych i 

samego siebie  
• przestrzegać zasad bezpieczeństwa, a w razie dostrzeżenia sytuacji 

stwarzającej zagrożenie dla życia i zdrowia innych, ma obowiązek 
natychmiast poinformować o tym wychowawcę 

• pokrycia wszystkich strat materialnych jeżeli były przez niego 
spowodowane 

• wzięcia na siebie odpowiedzialności za wszelkie cenne rzeczy, które 
zabierze ze sobą na obóz 

• informować kadrę o każdej chorobie lub złym samopoczuciu 
3. Uczestnikowi obozu nie wolno oddalać z miejsca pobytu, od grupy 

oraz poza teren prowadzenia zajęć bez zgody i wiedzy wychowawcy. 

4. Uczestnik obozu bez zgody wychowawcy nie może korzystać ze 
sprzętu pływającego i kąpieliska oraz sprzętów stanowiących 
własność ośrodka wypoczynku. Korzystanie z tych sprzętów musi 
odbywać się pod nadzorem wychowawcy (ratownika) 

5. Na terenie obozu panuje całkowity zakaz palenia tytoniu, e-
papierosów, picia alkoholu i używania środków odurzających  



6. Każdy Uczestnik ma prawo: 

• brać udział we wszystkich zajęciach programowych, a przez swoich 
przedstawicieli, bądź osobiście uczestniczyć w opracowywaniu 
programu 

• wyrażać publicznie swoje poglądy oraz zwracać się ze wszystkimi 
problemami do wychowawcy / opiekuna 

• do radosnego i bezpiecznego wypoczynku. 
7. Nieprzestrzeganie regulaminu spowoduje następujące konsekwencje: 

• Upomnienie przez opiekuna / kierownika 
• Zakaz udziału w niektórych zajęciach programowych > Nagana 

kierownika! 
• Powiadomienie rodziców (opiekunów) o zachowaniu 
• Wydalenie z obozu bez zwrotu kosztów za niewykorzystany czas pobytu 

(w takim wypadku osoba odpowiedzialna za uczestnika powinna 
odebrać dziecko w przeciągu 48h). W przypadku nie odebrania 
skreślonego z listy uczestnika zastrzegamy sobie prawo do przekazania 
go pod opiekę właściwych władz. 

8. W przypadku gdy uczestnik w trakcie trwania turnusu (zachoruje, 
dozna urazu/kontuzji) co wykluczy go z dalszego uczestnictwa w 
obozie. Organizator zobowiązuje się do zwrotu (w ciągu 14 dni od 
zakończenia turnusu) tylko tej części kosztów, która nie stanowi 
kosztów organizacyjnych takich jak (noclegi, wyżywienie, 
przejazdy, atrakcje, koszulka) 

9. W przypadku mniejszej liczby osób niż 20 zgłoszonych 
uczestników, organizator ma prawo odwołać obóz i 
zaproponować udział w innym terminie.  



10. Koszty i opłaty związane z obozem Akro Camp 24  

Warianty cenowe: 

• 2799 zł / os cena regularna za 7 dniowy obóz Akro Camp 24 
• 2599 zł / os cena dla osób, które dokonają wpłaty całkowitej do 

30.04.2024 
• 500 zł / os zaliczka (zwrotna w przypadku rezygnacji do 

31.05.2024)  
(bezzwrotna w przypadku rezygnacji po 31.05.2024) 

• 200 zł / os dopłata w przypadku diety specjalnej 
(wegetariańska, wegańska, bez mleczna, bezglutenowa, 
uczulenie na składniki zawarte w posiłkach)  

Płatności dokonujemy gotówką w siedzibie firmy 
(Akro Pasja Słupsk 76-200 ul.Banacha 6A – 1 piętro) lub przelewem 
na rachunek bankowy firmy Akro Pasja 
Nr. konta: 09 1090 2763 0000 0001 4373 9132  
W tytule prosimy wpisać: (imię i nazwisko dziecka - Akro Camp 24 ) 
*(w celu uzyskania FV poinformuj nas o tym i przekaż dane)  

Nie realizujemy bonów turystycznych. 

O dostępności miejsc decyduje kolejność zgłoszeń oraz wpłat 
zaliczek!  

11. Informacje dodatkowe: 
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zaginione lub 
zniszczone przedmioty (prosimy nie dawać dzieciom 
wartościowych rzeczy).  

 
OŚWIADCZENIE: 
Ja, niżej podpisany(a) oświadczam, że:  
zapoznałem(am) się z regulaminem obozu Akro Camp 24, zapoznałem z 
nim również moje dziecko i zobowiązuję je do jego przestrzegania.  

 
...................................................................................  

Data, podpis Rodzica lub Opiekuna  



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w karcie 
kwalifikacyjnej oraz „Karcie zgłoszenia dziecka” przez Akro Pasję w celach 
organizacyjnych i niezbędnych dla zapewnienia bezpieczeństwa oraz ochrony 
zdrowia dziecka. Jednocześnie oświadczam, że jestem świadoma/y dobrowolności 
wyrażenia zgody oraz że zostałam/em poinformowany o prawie wglądu do podanych 
danych oraz możliwości ich poprawiania. 

.............................................................................................  

(miejscowość, data, czytelny podpis rodziców / prawnych opiekunów)  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Działając zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej w 
skrócie zwane RODO, informujemy, iż: Administratorem danych osobowych jest 
Paweł Szymański Akro-Pasja ul. Banacha 6a 76-200 Słupsk, NIP 839-311-23-31. 

Ponadto, w zakresie dotyczącym zawartej umowy organizacji wypoczynku letniego w 
formie obozu dla Akro-Pasja. Administratorem danych jest: Paweł Szymański Akro 
Pasja ul. Banacha 6a 76-200 Słupsk ,tel.502-017-611, e-mail- tam@akropasja.pl. 
Podane dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora w celu realizacji 
umowy w zakresie niezbędnym do jej wykonania, w celu prawnie uzasadnionych 
interesów realizowanych przez administratora), w celu wykonania ciążących na 
organizatorze obowiązków prawnych. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, 
jednakże podanie tych danych jest niezbędne w celu zawarcia i wykonania umowy. 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji umowy, a po jego 
zakończeniu do momentu przedawnienia roszczeń z tytułu umowy lub do momentu 
wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych wynikającego z przepisów prawa. 
Informujemy o prawie dostępu do treści swoich danych osobowych, a także o prawie 
do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz o prawie do 
przenoszenia danych. W związku z tym, że dane osobowe są przetwarzane również 
do celów marketingu bezpośredniego, osoba, której dane dotyczą, ma prawo wnieść 
w dowolnym momencie, bezpłatnie sprzeciw wobec tego przetwarzania. Dane 
osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. W dowolnym momencie istnieje prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych opartego na wypełnianiu prawnie uzasadnionych 
interesów realizowanych przez Administratora z przyczyn związanych ze swoją 
szczególną sytuacją. Przysługujące uprawnienia można wykonać przesyłając 
stosowną informację na adres mailowy Administratora. Każdemu przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony danych Osobowych, w przypadku 
uznania, iż przetwarzanie dotyczących ich danych osobowych narusza przepisy 
RODO.  

Podpis:……………………..……



ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

§1 

Ja, niżej podpisany/a .............................., zamieszkały/a 
w ............................, ul......................................................, niniejszym jako 
przedstawiciel ustawowy wyrażam zgodę na wykorzystywanie wizerunku 
małoletniego/niej .................................................................zamieszkałego/
łej w.............................,ul....................................................................., 

przez AKRO PASJĘ (ul. Banacha 6a 76-200 Słupsk,), w celach 
marketingowych promujących prowadzoną działalność. 

§2 

Wskazane w § 1 wykorzystanie wizerunku, obejmuje w szczególności 
zgodę na:  

4.wykonywanie fotografii podczas uczestnictwa w zajęciach 
prowadzonych w „AKRO PASJA” oraz podczas obecności na 
organizowanych tam innych wydarzeniach; 
5.obrót egzemplarzami, na których utrwalono wizerunek; 
6.publikowanie wizerunku, także wraz z wizerunkami innych osób 
utrwalonymi w ramach uczestnictwa w zajęciach prowadzonych w AKRO 
PASJĘ oraz obecności na organizowanych tam innych wydarzeniach; 

7.zamieszczanie wizerunku w materiałach służących marketingowi i 
popularyzacji działalności AKRO PASJI w wszelkich źródłach, w tym w 
szczególności: 

- mediach elektronicznych, w szczególności na stronach internetowych, 
portalach społecznościowych; 

- wydawnictwach papierowych, gazetach, czasopismach, biuletynach, 
ulotkach i folderach reklamowych; 

- innych formach kampanii reklamowej. 

§3 

Wyrażenie niniejszej zgody następuje nieodpłatnie i jest nieograniczone w 
czasie. Oświadczam, że wykorzystanie wizerunku zgodnie z niniejszą 
zgodą nie narusza dóbr osobistych małoletniego/niej, dóbr osobistych 
osób trzecich, ani innych praw. 

Podpis oświadczającego: 

.................................................................................................................. 
(Imię i nazwisko, czytelny podpis: Miejscowość, data) 





Niezbędnik obozowicza Akro Camp 24

Poniżej krótki niezbędnik rzeczy, które należy zapakować dzieciom na obóz Akro 
Camp 24. Potrzebne będą: 
- telefon, ładowarka, słuchawki, tablet/laptop, ruter Wi-Fi, minimum 2 x power 
banki, mobilne nagłośnienie itp..... :D :D :D HaHaHa ŻARCIK 
A TAK NA POWAŻNIE TO O WSZYSTKIM CO POWYŻEJ MOŻCIE 
ZAPOMNIEĆ !!! 

Przez okres trwania obozu obowiązuje strefa NO MOBILE !!! 

Zatem zabieramy ze sobą: 
● ubrania na różną pogodę (żebyśmy mogli korzystać z przepięknych terenów 
otaczających ośrodek bez względu na to jaki mamy w Polsce klimat :)) 
● kostium kąpielowy i akcesoria basenowe / ręcznik plażowy, okulary itp. 
● czapka z daszkiem 
● coś na komary (gdyby chciały się do nas wbić na imprezę :-) 
● krem chroniący od słońca 
● buty (adidasy lub trampki), skarpety antypoślizgowe minimum 3 pary 
● buty do wycieczek pierwszych (adidasy) 
● leginsy czarne długie, krótkie 
● dresy 
● 2 x czysta koszulka klubowa Akro Pasja! 
● bluzki do ćwiczeń (wygodny i dopasowany do ciała strój) tak by nie utrudniał 
wykonywania elementów gimnastycznych 
● mile widziane wesołe piżamy typu tygrys, unicorn, pokemon itp. (nie 
koniecznie do spania) 
● dużo gumek i spinek do włosów (wsuwek) umożliwiających upinanie różnych 
fryzur 
● ulubiony strój na dyskotekę 
● mały podręczny plecak na wycieczki piesze 
● latarkę 

*Jeżeli dziecko zabiera ze sobą jakiekolwiek leki lub tabletki to koniecznie 
prosimy poinformować o tym kierownika/wychowawcę (będą 
przechowywane u nas i wydawane w razie konieczności) 


